Pour l’année 2026, conformément aux termes de l’Article 4.2 :  

✓ 5 000 euros (CINQ MILLE EUROS) de cotisation annuelle en qualité de Membre actif 

✓ La contribution aux missions définies dans l’article 4 : 

56 jours * coût journée (520€) = 29 120 €  

Soit un total pour 2026 de 34 120 euros (TRENTE QUATRE MILLE CENT VINGT EUROS) 

Pour l’année 2027, conformément aux termes de l’Article 4.3 :  

✓ 5 000 euros (CINQ MILLE EUROS) de cotisation annuelle en qualité de Membre actif  

✓ La contribution aux missions pour un montant qui sera précisé par avenant annuel. La 

mobilisation de l’AUDAP pourrait se situer autour 106 jours de travail.